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ČTVRTLETNÍK MĚSTYSE NEZAMYSLICE

HvězdičkaHvězdička

Jak dokáže voda někdy potěšit a někdy zase potrápit.
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Slovo starosty
Vážení spoluobčané!
Máme zde čas dovolených, školních prázdnin, čas léta. Léto se letos při-

hlásilo velkými vedry již v půlce června. Tato vedra však přešla do bouřek, 
které nás moc nepotěšily. Hlavně první bouřka ve čtvrtek 13. 6. byla dopro-
vázena silným krupobitím, ničila majetek a zaplavovala ulice, ale i domy 
a hlavně sklepy. Spoustu vody a bláta přinesla i bouřka v neděli 16. 6. – ta 
ale již nenapáchala takové škody.

Sílu první bouřky dokresloval obraz následujícího dne – bláto v ulicích, 
zaplavené sklepy rodinných domů, zatopené sklepy a kotelna ve škole, vy-
vrácené nebo zlomené i letité stromy, od krup rozbité střechy, auta nebo 
i fasády. Zkrátka takové malé peklo.  V této chvíli se ukázalo, jak je důle-
žité, že máme v obci dobře organizované dobrovolné hasiče. Pomáhali na 
ulici, odčerpávali sklepy jak ve škole, tak i v rodinných domech, uklízeli 
bláto nebo popadané stromy – prostě pomáhali, jak se dalo. A to nejen 
v Nezamyslicích, ale ve „volných“ chvilkách i v okolních obcích. V noci z 13. na 
14. června většina z nich ani nespala a v rámci možností byla k dispozici 
i v dalších dnech. Někteří si dokonce vzali ve své práci volno a celý týden 
obětovali úklidu obce a likvidaci následků řádění živlů. Všem hasičům patří 
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obrovský dík. Velký dík patří i všem ostatním občanům, kteří vyrazili do ulic 
a jakkoliv pomáhali. Díky hasičům a některým obětavým spoluobčanům 
nedošlo k větším škodám. Průběžným čištěním kanálových vpustí, hlavně 
v místě největší blátivé laguny před školou, zabránili většímu zatopení školy 
a zaplavení sportovní haly a kulturního sálu. Ještě jednou všem velký dík.

Tak jen doufám, že nás již podobné vrtochy počasí nepostihnou a že léto 
všichni prožijeme v klidu a pohodě. Že si všichni užijete dovolených a děti využijí 
prázdnin k načerpání sil.

V uplynulých měsících jsme byli svědky tradičního pálení čarodějnic, 
které bylo letos opět doplněno o stavění májky u hasičské zbrojnice. Ta 
byla po měsíci slavnostně pokácena za hojné účasti občanů. Vedle dětí se u 
některých soutěží vyřádili opět i dospělí. A to je jenom dobře. Je vidět, že 
když se chce, dokážou se lidé dobře pobavit. Kácení máje již bylo tradičně 
v režii mažoretů a hasičů, kterým patří také velké poděkování. 

Konec školního roku je vždy naplněn spoustou zajímavých a krásných 
akcí. Vše odstartovala olympiáda mateřských škol, kde nezamyslická škol-
ka získala již poněkolikáté pohár pro vítěze a zlaté medaile – velká gratu-
lace a dík za perfektní reprezentaci. Úspěšná byla i jejich besídka. Musím 
říct, že pohádka „O 12 měsíčkách“ v podání našich předškoláků byla skvělá. 
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Nabitý červen byl doplněn sešlostí a v posledním školním týdnu pro-
běhl sportovní den pro děti základní školy a ve čtvrtek měli besídku, resp. 
vysvědčení a zároveň loučení se základní školou naši deváťáci. Přejeme jim, 
aby se všem na středních školách a učilištích dařilo a aby po ukončení stu-
dií našli vysněné zaměstnání, které je bude bavit a naplňovat jejich živo-
ty. A červen tradičně zakončila zimní olymppijáda – tentokrát už devátý 
0. ročník. Většina uvedených akcí je v této Hvězdičce ještě zmíněna.

A co se děje v Nezamyslicích v oblasti investic a vylepšení obce? Do-
končujeme rekonstrukci budovy B základní školy tak, aby žáci mohli tyto 
zrekonstruované prostory od začátku září využívat. Bude zde několik od-
borných učeben – např. pro výuku fyziky, chemie, matematiky, výtvarné 
výchovy nebo výuku jazyků, ale také učebny pro praktickou výuku, jako 
jsou školní dílny nebo např. cvičná kuchyňka. Celá rekonstrukce probíhá 
i díky dotaci téměř 18 milionů korun z programu IROP Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR.

Začala také rekonstrukce druhé poloviny hřbitovní zdi, která by měla 
probíhat v duchu první etapy. Chystáme také slibovanou výstavbu kolum-
bária a nově i opravu fasády nákupního střediska. Na tu se nám podařilo 
získat dotaci z Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2019.

Z Olomouckého kraje jsme opět získali také dotaci na věcné vybave-
ní zásahové jednotky SDH. Budou tak pro zásahovou jednotku pořízeny 
dva nové dýchací přístroje.  Pro jednotku SDH bude také pořízen nový 
dopravní automobil, na který také přispěl Olomoucký kraj z Programu na 
podporu JSDH 2019 - na nákup dopravních automobilů částkou 100 tisíc 
korun. Dalších 450 tisíc korun na tento automobil přispěje svou dotací Mi-
nisterstvo vnitra ČR.

Je toho tedy ještě připraveno na druhou polovinu roku docela dost. 
V rámci možností však budeme samozřejmě řešit i některé další, drobnější 
akce, které se objeví. 

A na závěr mi dovolte, vážení spoluobčané, abych vám všem popřál 
krásné a pohodové letní dny – snad již klidné co se počasí týká, krásné 
dovolené a hodně sluníčka a hlavně následující měsíce prožité v klidu, 
ve zdraví a v pohodě. 

Ing. Vlastimil Michlíček, starosta
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Na naší základní škole již toužebně očekáváme dokončení rekonstruk-
ce budovy B. Již se připravuje stěhování zpět, ale zcela neplánovaně jsme 
již byli nuceni započít v pátek 14. 6. 2019 po zaplavení suterénu přední 
budovy školy kanalizační přípojkou. Nebýt hasičů z Nezamyslic a Tištína, 
byť notně unavených po celonočních záchranných akcích, tak mohly být 
napáchané škody ještě větší. Poděkování patří také předsedovi ZOD Tištín, 
p. Horákovi, za poskytnutí stravy žákům od 1. do 7. třídy na tradičním 
Dni otevřených dveří ZOD Tištín, neboť nebylo možné stravu poskytnout 
z důvodu částečného zatopení skladů kuchyně a vypnutí elektřiny. Žáci 
8. a 9. ročníku spolu se zaměstnanci školy a s pomocí několika studentů 
z AG Kroměříž vystěhovali pomůcky a další věci ze suterénu školy na bez-
pečné místo. Již v pondělí výuka probíhala zcela obvykle, jako kdyby se 
nic nestalo, jen na chodbách školy přibylo několik dalších vysychajících 
předmětů jako memento páteční události. Jen v hnízdě u školy jsou čápi 
„nad věcí“, poměrně vysoko nad všedními starostmi občanů Nezamyslic.  
Jak rostou tři mláďata, která zanedlouho vyletí z hnízda, můžete sledovat 
on-line (sponzorské fi rmy přenos postupně vylepšují, nyní dodaly kameru 
s větším rozlišením).

Mgr. Petr Jordán, ředitel školy

Velká voda ve škole
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Ze života školy

4. A na škole v přírodě Seiferos - ukázka dravců

1. A a 1. B v knihovně v Mořicích

6. a 7. třídy v Dolních Vítkovicích

9. třídy na exkurzi v Moravském krasu Čarodějnice v 5. a 6. odd. ŠD
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Čokoládová tretra

Exkurze do Vídně

Koloběžkiáda ve ŠD

Český den proti rakovině u nás ve školeČarodějnice v 5. a 6. odd. ŠD
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Krajské kolo OVOV Prostějov

Krajské kolo Zlatý list - 12.místo Krajské kolo Zlatý list -12.místo

Kuchtíci z 2. A Kuchtíci 2.A McDonald´s cup Prostějov 
2. místo
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Mistrovství v sudoku

Pletení kocarů ve 4. B

Recitační soutěž

Seznamte se s neslyšícími - Přednáška v 5. a 6. 
odd. ŠD

Slet čarodějnic v 2. až 5. odd. ŠD

Štafetový pohár 2019 Prostějov - 3.místoUkliďme svět, ukliďme Česko
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Mateřská škola
Vážení přátelé naší mateřské školy,
dovolte nám pár slov k tomu, 

jak jsme prožili jaro ve školce. Že se 
opravdu nenudíme, o tom vypovídá 
pestrý program, který se snažíme 
dětem nabídnout. Účastnili jsme se 
divadelních i hudebních představe-
ní v Němčicích nad Hanou. Děti ze 
třídy Koťátek absolvovaly plavecký 
výcvik ve Vyškově. Navštívila nás 
Policie ČR a předvedla nám vý-
cvik policejních psů. Ve spolupráci 
s místními hasiči děti navštívi-
ly místní hasičskou stanici, kde si 
mohly vyzkoušet výstroj, prohléd-
nout hasičský vůz, symbolicky uha-
sit oheň a zhlédly ukázku hasičské-
ho zásahu. K pravidelným aktivitám 
patří dílničky s rodiči a vánoční 
a jarní besídky. K našim denním 
aktivitám patří vycházky a pobyt na 
zahrádce MŠ.

Naši předškoláci se v letošním 
školním roce převtělovali do malých 
indiánů. Celý školní rok je téma pro-
vázelo. Malí indiáni si vymysleli svá 
indiánská jména, která měli napsaná 
na vyrobených čelenkách. Děvčata 
svým kreativním uměním vyzdobi-
la indiánský totem, který Vás vítal 
hned při vstupu do třídy. Chlapci se 
učili zacházet s tomahavkem a střílet 
z luku. Každou chvíli se ze třídy ozý-
val zvuk indiánských bubnů. 

Pilný trénink indiánů, vedený 
zkušenými a trpělivými náčelnice-
mi, byl odměněn zlatou medailí na 
olympiádě mateřských škol v Dolo-
plazích. Třešničkou na jejich indi-
ánské cestě byla závěrečná besídka 
pro rodiče, spojená se stužkováním 
a pasováním na školáky. A že jsme 
školka, která táhne za jeden provaz, 
nesměla chybět pohádka. Koťátka 
si připravila dramatizaci pohádky 
O dvanácti měsíčkách a dokázala, 
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že si ví rady i na divadelních prk-
nech. Jejich závěrečný indiánský ta-
nec přátelství byl jejich zkouškou, 
kterou splnila na výbornou. Od 
září se již vydají na stezku školní. 
Hodně štěstí, kamarádi! Odměnou 
byl dětem výlet na ranč Kostelany 
u Kroměříže. Sice je přepadlo pár 
dešťových kapek, ale naši neohrože-
ní indiáni si to přesto náramně užili. 
Vzhledem k tomu, že děti tématikou 
hry na indiány žijí, rozhodli jsme 
se, že se pokusíme zrenovovat in-
diánské „teepee“ na zahrádce MŠ. 
Za pomoci paní Aleny Oulehlové 
a Věry Blahouškové jsme společnými 
silami osázeli dřevěnou konstrukci te-
epee vrbovými proutky a doufáme, že 
časem a s náležitou péčí dětem teepee 
obroste zelení.

Naši Broučci a Kuřátka měli také 
plno práce. Celým rokem je prováze-
ly pohádky a kouzla. Že nevíte, jak se 
chodí do pohádky? Zeptejte se Brouč-
ka, jistě Vám poradí! Naši nejmenší 
mají totiž pohádky nejraději. Vždyť 
Krteček byl jejich první kamarád ve 
školce, který je naučil, kdo je „kama-
rád“. S Večerníčkem zatančili všem na 
besídce Večerníčkův taneček a vlkovi 
a Červené karkulce upekli bábovku. 
Nějakým čarovným kouzlem nám do-
konce na Den dětí vyrostla na zahrádce 
v trávě lízátka místo kytiček.

Kuřátka si zase obula sedmimílové 
boty a vydala se na dobrodružnou vý-
pravu kolem řeky Hané. Podnikla také 
cestu plnou nelehkých úkolů, která je 
dovedla až k ukrytému pokladu na 
Mokroši. Jejich další putování, za sed-
mero řek a potůčků, je zavedlo až do 
Víceměřic, kde navštívila kamarády 
ve školce a domácí farmu plnou zví-
řátek. A podobně, jako třída Broučků, 
připravila Kuřátka pohádkovou jarní 
besídku. Velikou řepu se jim podaři-
lo vytáhnout tanečkem na rockovou 
skladbu skupiny Marbo  - Řepa a do 
lesa, k perníkové chaloupce, se vydali 
s operetkou a v úžasných kostýmech. 
Odměnou všem byla návštěva Pohád-
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kové vesničky v Podlesí, kde jsme si 
s hodnou a upovídanou čarodějnicí 
prohlédli domeček Rumcajse, Kře-
mílka a Vochomůrky a Budulínka.

Aby legrace, smíchu a pohádek ne-
bylo málo, poctil nás svou návštěvou 
klaun Hubert. Školka se od smíchu 
otřásala v základech. Originální vy-
stoupení klauna Huberta rozesmálo 
a pobavilo nejen děti, ale i nás dospě-
lé. V závěru musel Hubert dětem slí-
bit, že opět přijede. 

Tak bychom mohli pokračovat ješ-
tě dál, ale necháme si něco na příště. 
Na závěr patří velký dík všem, komu 
na srdci leží blaho školky. Děkujeme 
za vstřícnost a spolupráci. Jen pár 
dnů zbývá do vytoužených prázdnin. 

Přejeme Vám všem, ať jsou radostné, 
plné zážitků, dobrodružství a smíchu, 
takové jako Vaše školka. Hezké prázd-
niny!

kolektiv MŠ Nezamyslice

VELKÉ PODĚKOVÁNÍ
„Život“ školky závisí hlavně na 

lidech, a to na lidech s velkým srd-
cem. Rád bych jménem Masaryko-
vy základní školy a mateřské školy 
Nezamyslice poděkoval za několi-
kaletou obětavou práci vedoucí uči-
telce Haně Gregorové a také školnici 
Evě Kazlepkové. Svým nadšením 
a úsměvem na tváři jste rozzářily 
několik stovek dětských srdcí! 

Mgr. Petr Jordán, ředitel školy
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SDH Nezamyslice

VÁŽENÍ A MILÍ RODIČE!
NEDOKÁŽEME ANI SLOVY VYJÁDŘIT, JAK MILÉ PŘEKVAPENÍ JSTE NÁM DNES PŘI-
PRAVILI.  MOC SI TOHO VÁŽÍME A Z CELÉHO SRDCE VÁM DĚKUJEME.  MÁME VÁS I 
VAŠE DĚTI MOC RÁDY.
TÉŽ DĚKUJEME ZA SKVĚLOU SPOLUPRÁCI BĚHEM CELÉHO ŠKOLNÍHO ROKU A PŘE-
JEME VÁM ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ A KRÁSNÉ PRÁZDNINOVÉ ZÁŽITKY. MY JE BUDEME MÍT 
I DÍKY VÁM.
JSTE ÚŽASNÍ!!! 

HANA GREGOROVÁ A VLADIMÍRA HORÁKOVÁ

PŘESTOŽE ODCHÁZÍM, TAK NAVŽDY ZŮSTANETE V MÉM SRDCI.
A ZDÁ SE, ŽE I NA MÉ RUCE! MOC DĚKUJI ZA KRÁSNÝ OSOBNÍ DÁREK.
DĚKUJI! DĚKUJI ZA TO, ŽE JSTE!!! 

DĚKUJI TAKÉ VÁM VŠEM, SE KTERÝMI JSEM MĚLA TU ČEST ZA 39 LET MÉ PRÁCE 
V MŠ NEZAMYSLICE SPOLUPRACOVAT. 
VŽDY BUDU VZPOMÍNAT S LÁSKOU!

  HANA GREGOROVÁ

V uplynulých měsících naše jednotka zasahovala u šestnácti mimo-
řádných událostí. Konkrétně u požárů dvou kontejnerů v Nezamyslicích. 
Dále u dvou dopravních nehod v Nezamyslicích. Nejvíc zásahů si vyžá-
dalo odstranění následků bouřky, konkrétně dvanáct. Jednalo se zejména 
o čerpání vody ze zatopených sklepů, odstranění popadaných stromů, 
úklid bahna z vozovek apod. Zasahovali jsme nejen na území obce, ale 
i v Koválovicích – Osíčanech, Dřevnovicích a Němčicích nad Hanou. Čle-
nové zásahové jednotky se také zúčastnili soutěže Rally Hamry. Na této 
soutěži jsou na různých stanovištích simulovány situace, se kterými se ha-
siči mohou setkat u zásahu, a hodnotí se, jak jednotka postupuje při ře-
šení těchto událostí. Dále jsme se zúčastnili také dvou taktických cvičení 
v Němčicích nad Hanou a ve Vrchoslavicích.

V rámci činnosti sboru jsme zajišťovali požární dohled při pálení ča-
rodějnic. Zúčastnili jsme se oslav svatého Floriána a oslav založení SDH 
Němčice nad Hanou. Pomáhali jsme také s organizací kácení máje, kde 
jsme zajišťovali občerstvení pro účastníky. Po dlouhé době nám nepršelo 
a myslím, že akce se opravdu vydařila. Naši hasičskou zbrojnici navštívily 
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děti z místní mateřské školky. Dozvěděly se něco o požární prevenci a pro-
hlédly si naše vybavení. Ukázku zásahu při vyprošťování z havarovaného 
vozidla jsme provedli pro základní školu v rámci ukončení školní roku. 
Připravovali jsme také pěnu pro závodníky na zimní olymppijádě. 

Mladí hasiči od jara pilně trénují požární útok. S dětmi z kroužku jsme se 
postupně zúčastnili závodů v Němčicích nad Hanou, Vrchoslavicích, Mo-
řicích, Dřevnovicích a Dobromilicích. Nejvíce se nám dařilo v Němčicích 
nad Hanou a Dřevnovicích, kde jsme skončili v kategorii mladších žáků 
shodně na 3. místě. V současné době se dokončuje výroba nové stříkačky, 
která by dětem měla pomoci k ještě větším úspěchům v požárním sportu. 
Za fi nanční příspěvek děkujeme úřadu městyse, bez jehož pomoci bychom 
si takovou investici nemohli dovolit. Tato část sezóny pro nás končí, a proto 
jsme pro děti za jejich snažení připravili opékání špekáčků a přespání na 
hasičské zbrojnici. Další odměnou pro ně bude srpnový hasičský tábor, na 
který se všichni už moc těšíme.                                                       Jana Pinová
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Aktivity v Domově „Na Zámku“, p. o.
Jarní měsíce byly v Domově „Na Zámku“ ve znamení několika terape-

utických a společenských událostí, které jsme uspořádali pro odbornou 
i laickou veřejnost, pro uživatele, jejich rodinné příslušníky i opatrovníky.

Uživatelé se v měsíci květnu účastnili například setkání s opatrovníky, 
jež bylo realizováno v prostorách Domova „Na Zámku“. V rámci společné-
ho posezení měli všichni zúčastnění prostor pro diskuzi a sdílení radostí 
i starostí všedních dní. 

Významnou aktivitou se stal již tradiční 7. ročník Mezinárodního tera-
peutického semináře. Účelem tohoto setkání bylo prezentovat aktivizač-
ní a terapeutické činnosti, které jsou nedílnou součástí námi poskytované 
sociální služby. Zúčastnění hosté tak měli možnost, a to i za nepříznivého 
počasí, zhlédnout praktické ukázky jednotlivých terapií a prohlédnout si 
veškeré terapeutické prvky v naší zámecké zahradě. Velkému zájmu se tě-
šila nejen prohlídka relaxačně terapeutické místnosti Snoezelen, ale rovněž 
fyzioterapie, ukázka stimulační harmonizace či představení terapeutických 
činností v našich rukodělných dílnách. Zajímavým bodem semináře se stal 
soubor přednášek zaměřených na canisterapii či lamaterapii. Kolegové na-
příč profesemi si tak mohli vyměnit vlastní zkušenosti a poznatky, které 
sami využívají při práci v oblastech podpory a péče u osob s handicapem. 

Měsíc červen s sebou přinesl nejen hezké počasí, ale rovněž další pro-
jekty spojené s poskytováním sociální služby a přibližováním života uži-
vatelů běžné populaci. Jed-
nou z aktivit byla návštěva 
chráněného bydlení Cen-
tra sociálních služeb Klíč 
v Olomouci, kde měli ná-
vštěvníci připraveno pose-
zení v zahradě s doprovod-
ným programem a bohatým 
občerstvením. Dále se uži-
vatelé účastnili například 
Zámecké zahradní slavnosti Nově vybudované posezení u jezírka
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v Nových Zámcích nebo zahradní slavnosti uspořádané v prostorách na-
šeho zařízení. Za doprovodu hudby si mohli uživatelé vychutnat společné 
chvilky s přáteli, opatrovníky či rodinou. Naši uživatelé se také účastnili 
třídenního rekreačně - rehabilitačního pobytu v rekreačním areálu Pahr-
bek, kde v prostředí rekreačního areálu zasazeného v malebném prostředí 
Zlínského kraje, měli možnost nejen navazovat vztahy s lidmi, ale rovněž 
se individuálně účastnit na všech oblastech běžného života.

Podstatná pro další vývoj a směr sociální služby byla realizace několika 
návštěv chráněných bydlení v regionu Olomouckého kraje, kde si uživatelé 
Domova „Na Zámku“ mohli prohlédnout prostory daných poskytovate-
lů sociálních služeb a rovněž zjistit informace ohledně života mimo jejich 
běžné prostředí. 

tým pracovníků Domova „Na Zámku“, p. o.

Slavnostní rozloučení s absolventy 
Masarykovy ZŠ a MŠ Nezamyslice
Ve čtvrtek 27. června v podvečer se v kulturním sále SRC v Nezamysli-

cích uskutečnila jedna výjimečná slavnostní akce – rozloučení s absolventy 
spojené s předáváním vysvědčení a šerp nejstarším žákům naší školy – „de-
váťákům“. Je to událost, která je pro pedagogy a naše absolventy náročná 
nejen z organizačních důvodů (nachystat prezentace o sobě a o své třídě, 
nachystat proslov, slavnostní oblečení a sál; my pedagogové musíme při-
pravit ještě slavnostní řeč k absolventům a zajistit spoustu různých tech-
nických záležitostí), ale možná náročnější je celou tuto emočně vypjatou 
událost ustát bez slziček. Je vždy velmi dojemné loučit se s žáky, kterým 
jste byli třídními učiteli po dlouhých pět let. Zažili jste spolu chvilky dobré 
i méně dobré (na ty už jste zapomněli ). Najednou právě tyto své žáky už 
učit nebudete, posíláte je „do světa“. V září vás už budou čekat jiné děti, 
se kterými prožijete zase další kus svého života. Za dobu strávenou s nimi 
vám vaši žáci, ať chcete, nebo nechcete, přirostou k srdci. 



17

Byla to událost krásná a dojemná, ale občas jsme se i zasmáli. Plakalo se 
hodně, a to nejen na straně učitelů. Loučili jsme se s 25 absolventy z 9. A 
a 21 absolventy z 9. B. Třídní učitelé – Mgr. Marie Benešová a Mgr. Ondřej 
Čáp - předali svým žákům jejich poslední vysvědčení na základní škole, ře-
ditel školy, Mgr. Petr Jordán, absolventy i jejich třídní učitele ozdobil slav-
nostními šerpami a starosta našeho městyse, pan Ing. Vlastimil Michlíček, 
jim pak věnoval pamětní listy naší školy. Kulturní sál byl zcela zaplněný 
hlavně rodiči absolventů, dalšími příbuznými a kamarády, ale pozvání při-
jali i starostové sousedních obcí, ze kterých naši deváťáci pocházejí.
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Nyní už se naši absolventi pomalu chystají na střední školy, na které byli 
přijati. Přeji jim, ať se jim tam líbí, mají dobré studijní výsledky a zažívají 
jen štěstí a úspěch. My jim budeme držet palce. Doufám, že na nás – své 
učitele – a na naši „základku“ budou vzpomínat vždy jen v dobrém, stejně 
jako my na ně.                    za třídní učitele letošních deváťáků Marie Benešová

ZUŠkoviny
I letošní školní rok byl plný skvělých vystoupení žáků nezamyslické po-

bočky ZUŠ Němčice nad Hanou. Vzhledem k tomu, že jich bylo opravdu 
moc, ráda bych se pozastavila nad jedním, kde se prezentovaly všechny 
obory naší ZUŠky, a to Cirkus Legrando grando. Nutno říci, že to bylo vy-
stoupení, na kterém se podíleli hlavně menší žáci.

Dne 9. a 10. 5. 2019 děti předškolního a mladšího školního věku ZŠ 
a MŠ Nezamyslice, ZŠ a MŠ Němčice nad Hanou nahlédly do cirkusového 
prostředí plného kouzel, legrace, tance a muziky. Celý program s názvem 
Cirkus Legrando Grando sestavili učitelé a žáci z pobočky Nezamyslice. 
Zapojili se žáci literárně-dramatického, hudebního i tanečního oboru.
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Účinkující seznámili děti také s hudebními nástroji, které se na základní 
umělecké škole vyučují. Děti byly navíc obeznámeny se zásadami správné-
ho chování na koncertě. Tomuto se nevyhnula ani široká veřejnost tvořená 
především rodiči a přáteli účinkujících, která vytvořila při pátečním večer-
ním představení neuvěřitelně skvělou atmosféru.

Velké díky patří dětem, pedagogům, kteří s velkým nasazením na tomto 
projektu pracovali, a také publiku, které s nimi navzájem při vystoupení 
spolupracovalo!

Žáci naší pobočky vystupovali nejen na besídkách, absolventských kon-
certech, Tandramu, Svátku hudby, představeních literárně-dramatického 
oboru Malý princ, Sen..? Nesen..?, Čínská pohádka aj., ale žáci tanečního 
oboru měli možnost zhlédnout představení Marnivá opatrnost v Národ-
ním divadle v Praze a muzikanti pak koncert České fi lharmonie ve Dvořá-
kově síni pražského Rudolfi na. 

Myslím, že letošní školní rok byl velice zdařilý, proto bychom dětem 
a jejich rodičům za kolektiv učitelů naší nezamyslické pobočky rády podě-
kovaly za podporu, za jejich skvělou práci a popřály jim krásné prázdniny… 

Kamila Pospíšilová a Jana Nosková
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Sešlost
12. června odpoledne vystoupala teplota až na 29 °C. No a co, tak ještě 

přitopíme a opečeme výborné špekáčky od pana Frgála. Když se sejdou 
dobří lidé, tak na počasí nezáleží. Na kynologickém hřišti jsme se sešli na 
letní sešlosti.

Celou sešlost otevřelo vystoupení několika místních dětí, které navště-
vují ZUŠ v Nezamyslicích, a pod vedením pana učitele Jindřicha Nováka 
zahrály skladby starých mistrů na trubky, lesní rohy a trombon. Velice pů-
sobivé a uchu lahodící tóny by zasloužily pozornost více místních občanů. 
Je vidět, že u nás máme moc nadané děti. Děkujeme.

Dalšími účinkujícími byly Chropyňské babky. Na internetu se o nich 
moc nedočtete. Uvádí se, že je jich kolem dvaceti, věkem od šedesáti do 
osmdesáti, vzhledem šumné robky a zpěvem, zpěvem mohou konkurovat 
i známým umělcům. Dokonce bych řekla, že nadšením, dobrou náladou 
a radostí ze samotného zpěvu předčí spoustu hudebních formací - Hašle-
rovy písničky, lidovky, tanec, scénky a hudební doprovod v podání dvou 
pánů na harmoniku a klarinet. Tyto dámy (vůbec bych nepoužila výraz 
„babky“), přišly v nových uniformách, které na zpívání „hašlerovek“ pře-
vlékly za dobové kostýmy, rukavičky, kloboučky a vějíře. Rozezpívaly 
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všechny přítomné. Veliká škoda, že našinců bylo tak málo. Výmluva na 
vysoké teploty je omluvitelná snad jen u nemocných a to si troufám říci, že 
i těm by vystoupení tohoto souboru udělalo radost. 

Tak doufám, že zas někdy příště! Až bude třeba zima, sníh, vánice, … na 
každé sešlosti jde přece o setkání, komunikaci a krásné zážitky.

  Bohuslava Novotná

Zážitkový deník z Anglie
Někteří z vás si určitě přečetli v minulém díle Písaříku Zážitkový deník 

z lyžáku, kde byly popsány jak ty nejlepší zážitky, tak i poměrně divné situ-
ace, které se tam odehrály. A protože se toho spoustu odehrálo i v Anglii, 
tak jsem se o tom rozhodla napsat.

Jen abych vás uvedla do obrazu…Tento rok jeli žáci druhého stupně na 
jazykový kurz do Velké Británie. Celkem jsme byli pryč téměř týden – od 
20. do 25. května, ale samotná cesta nám pobyt ochudila o celé 3 dny.

Dny v týdnu jsem schválně napsala v angličtině, tak si to aspoň trochu 
procvičíte.
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MONDAY 20. 5.
Všichni jsme se kolem deváté hodiny ranní začali shromažďovat před 

školou u autobusu s dobrým pocitem, že se celý týden nebudeme učit 
a budeme si jen užívat. Museli jsme ale zdolat celodenní nezáživnou cestu 
autobusem, abychom se dopravili na místo. Někteří nudu zabíjeli spánkem, 
někteří poslouchali hudbu, někteří si povídali a pak se tu našli i takoví, 
kteří zpívali či sypali Smectu (proti hnačce) na spolužáky a lezli učitelům 
na nervy…

TUESDAY 21. 5.
V noci z pondělí na úterý jsme profrčeli obrněným vlakem pod kanálem 

La Manche a vydali se od pobřeží blíže k Londýnu. Chvíli jsem se zadívala 
z okna a málem se mi zastavilo srdce, když jsem si všimla, že jedeme po 
levé straně silnice. Nakonec jsem si uvědomila, že v Anglii auta jezdí po 
levé straně, ale stejně jsem si na to po několika dnech v Londýně nemohla 
zvyknout.  

Dopoledne jsme dorazili na místo, kde na nás čekaly hostitelské rodiny, 
u kterých jsme po čas pobytu bydleli. Ve zbytku dne jsme zavítali do West-
minsteru, k Národní galerii a k Buckinghamskému paláci. K rodinám jsme 
všichni přišli unavení, protože málokdo se v autobuse přes noc vyspal.

WEDNESDAY 22. 5.
V tento den jsme vycestovali 

trošku dál od Londýna, a to do 
městečka Salisbury. Poté jsme 
se přesunuli k slavnému Stone-
henge. Kromě těch velkých ka-
menů jsme si mohli povšimnout 
i místní závlahy, od které nikdo 
neodešel suchý.

THURSDAY 23. 5.
Dopoledne jsme zajeli do městečka Windsor, kde jsme spatřili třeba 

známý stejnojmenný hrad, nebo jsme se mohli projít nejkratší ulicí ve 
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Velké Británii. Následně jsme zavítali do Oxfordu, ve kterém je spousta 
univerzitních kolejí. My jsme navštívili tu nejznámější - Christ Church Co-
llege. Uvnitř najdeme jídelnu, ve které se mimo jiné fi lmoval Harry Potter. 
Také jsme si zašli na chvíli odpočinout do parku, který se rozkládal hned 
u koleje. Tam naši deváťáci málem skončili v řece, která parkem protékala, 
protože studentům, kteří tam hráli fotbal, do vody spadl míč a někteří ex-
perti z naší školy pro něj chtěli skočit. Naštěstí po řece plul někdo v loďce, 
a tak míč zachránil. Po celém dni chození nám učitelé dali rozchod, takže 
jsme si mohli zajít nakoupit něco na památku, třeba v Primarku.

LAST DAY - FRIDAY 24. 5.
Tohle byl náš poslední den v Anglii, tak jsme si ho museli všichni pořádně 

užít! Bylo slunečno a my se vypravili na plavbu po Temži z Greenwich. Ces-
tou jsme viděli spoustu mrakodrapů a ostatní lodě. Vystoupili jsme u Tower 
Bridge, po kterém jsme se i prošli. Ale ještě předtím jsme zavítali do Tower of 
London - do pevnosti, ve které žila řada anglických králů. Tower také sloužil 
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Mažoretky
Mažoretky  SVČ Orion Němčice nad Hanou MiniOrionky a Orionky 

jedou na mistrovství Evropy 
Ve dnech 11. - 12. května 2019 se mažoretky SVČ Orion zúčastnily celo-

republikové soutěže v Dubňanech u Kyjova.  Soubor Miniorionky soutěžil 
s velkou formací baton, pom pom a miniformací baton. BabyOrionky pouze 
s velkou formací baton a nejstarší Orionky ve třech disciplínách miniformace 
baton, miniformace pom pom a miniformace mix (v této sestavě se používá 
náčiní baton a pom pom v poměru 50:50).  Největšího úspěchu během toho-
to soutěžního víkendu dosáhly MiniOrionky pod vedením Kláry Špičkové, 
které v silné konkurenci 10 souborů obsadily s velkou formací baton krás-

jako vězení. Pro zajímavost - poslední vězeň byl Hitlerův zástupce Rudolf Hess. 
Po návštěvě Toweru jsme přes Tower Bridge přešli řeku Temži a naší další, 
a také poslední, zastávkou byla katedrála sv. Pavla. Poblíž byl McDonalds, který 
podle mě zaujal některé žáky více, než samotná katedrála. Nakonec jsme se do-
pravili metrem k autobusu. Když už všichni netrpělivě čekali uvnitř autobusu 
na odjezd, řidiči oznámili, že se jim něco porouchalo, a tak jsme strávili další 
dvě hodiny na parkovišti a pojídali párky, které řidiči uvařili. Abych pravdu 
řekla, znám i 100x lepší párky, než byly tyhle, ale nevadí, aspoň z toho plyne 
ponaučení: „Nikdy nekupujte párky v plechovce a radši kupte něco pořádného, 
čeho se najíte. Třeba klobásu.“ Nakonec se autobus opravil a my všichni vyra-
zili na trajekt. Po moři jsme pluli v noci a do Francie jsme dojeli někdy ve dvě 
hodiny ráno. Autobusem jsme přijeli do Nezamyslic až v soboru večer.

A na závěr nějaké to zhodnocení: Mně osobně se tenhle zájezd moc líbil. 
Měli jsme super průvodkyni, super program. Co víc si přát! 

Navíc jsem se podívala ke spoustě památkám a více poznala, jak to chodí 
v Londýně - třeba jsem zjistila, že tam mají strašně málo odpadkových košů, 
takže se válelo spoustu odpadků jen tak na zemi, nebo že se v metru na eska-
látorech stojí vpravo, protože když někdo spěchá, aby mohl snáz projít uličkou 
na levé straně. Mám odtud spoustu vzpomínek, na které jen tak nezapomenu.

Anežka Jordánová, 7. A, převzato ze školního časopisu Písařík
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né 3. místo a tím získaly i postup na mistrovství Evropy. Dále byly úspěšné 
i s formací pom pom, se kterou obsadily 5. místo a též postup na mistrovství. 
V neděli 12. 5. se usmálo štěstí i na nejstarší mažoretky Orionky, které si vy-
soutěžily postup na mistrovství s miniformací pom pom a mix. A tak se už 
děvčata nemohou dočkat, až si sbalí kufry a pojedou soupeřit s týmy z ostat-
ních států jako je např. Chorvatsko, Maďarsko, Slovensko, Polsko, Francie 
a další. 

Mistrovství Evropy 2019 se tentokrát bude konat v maďarském městě 
Györ ve dnech 15. - 18. srpna. Naše děvčata Miniorionky (13 dívek) a Orion-
ky (5 dívek) by měla dle harmonogramu soutěžit ve dnech 17. - 18. 8. 2019, 
tak pokud si na ně vzpomenete, můžete jim držet pěsti, ať se mezi konkuren-
cí umístí co nejlépe.

Už nyní je ale jasné, že nepůjde o levnou záležitost. Rodiče dívek a ředitelka 
Orion – Střediska volného času Němčice nad Hanou se proto obrací na dobré 
lidi a sponzory, kteří nadaným mažoretkám pomohou cestu uskutečnit.

Případní dárci mohou kontaktovat Evu Baškovou, ředitelku Orionu – Středis-
ka volného času Němčice nad Hanou, a to na emailu: eva.baskova@svcorion.cz

Na závěr bych chtěla svým jménem poděkovat panu Drahomíru Crhanovi, 
že převezme za Orionky na mistrovství zodpovědnost místo mě (rodičovské 
povinnosti mi tentokrát nedovolí jet s děvčaty). Svoje svěřenkyně a naše mladší 
kolegyně budu podporovat na dálku z Nezamyslic a věřit v co nejlepší výsledky.
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Od října pak budou v Nezamyslicích probíhat tréninky tří oddílů mažoretek:
BabyOrionky – pro děvčata ve věku 5 - 10 let 
MiniOrionky – pro děvčata ve věku 9 - 13 let
Orionky – pro děvčata ve věku 13 - 20 let (Zde se mohou přihlásit jak 
nová děvčata, tak i děvčata, která v předchozích letech navštěvovala oddíl 
BabyOrionky.)                                                                                       Jana Telecká

Bejby klub ve školním roce 2018/2019 navštěvovalo 9 dětí ve věku 
1 - 3 roky. Scházeli jsme se pravidelně každé úterý ve Sportovně relaxačním 
centru v Nezamyslicích v čase 15:30 - 16:30.  Děti během celého školního 
roku cvičily psychomotorický rozvoj, naučily se poznávat základní barvy 
(modrá, žlutá, zelená a červená), jednoduché geometrické obrazce (čtve-
rec, kruh, obdélník 

a trojúhelník) a mnoho dalšího. Velké oblibě mezi dětmi a rodiči se těší 
dílničky. Děti si zde za pomoci lektorky a maminek vyrábějí drobná umě-
lecká dílka, například přáníčka, obrázky 

z vlastních otisků rukou či nohou, masky na maškarní, velikonočního 
zajíčka a jiné. Hodina je rozdělena do několika bloků. Na začátku se děti 
přivítají, posadí se na koberci do kolečka a střídají se jednotlivé naučné 
aktivity. Protože v tomto věku dítě neudrží dlouho pozornost, po první fázi 

Bejby klub Nezamyslice 
během školního roku 2018/2019
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učení přichází čas na výtvarné tvo-
ření a pak na volnou hru. Na závěr 
následuje rozloučení. 

Děkuji všem maminkám a jejich 
šikovným dětem, které navštěvovaly 
Bejby klub za mnoho šťastných spo-
lečných chvil a přeji jim krásné a po-
hodové letní prázdniny. 

Jana Telecká

Vítání občánků
V sobotu dne 13. dubna 2019 přivítala místostarostka městyse, paní 

Dagmar Pavlíková, v obřadní síni městyse Nezamyslice nové občánky. Při-
vítali jsme tentokrát jednu holčičku a tři kluky. 

Nově tak jsou občany Nezamyslic: Josefína Málková, Fabian Džuga, Da-
vid Ondryáš a Jan Kuchta.

Dětem přejeme hlavně pevné zdraví a hodně úspěchů v životě, rodičům 
hodně radosti, ale také trpělivosti při jejich výchově. 
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Pálení čarodějnic a stavění a kácení májky
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Děti ve farnosti
Jaro ve farnosti se kromě mnoha oprav a brigád na farním dvoře často 

točilo kolem dětí. Několik let každou druhou neděli v měsíci zpívají při 
mši především ony. Před tím se vždy scházejí a trénují písničky, dnes už 
i s nástroji. Jejich nadšení je radostí všech dospělých. 

Pět dětí se spolu se svými rodiči celý rok připravovalo, aby na konci 
května poprvé přistoupilo k 1. svatému přijímání.

V hodinách náboženství se děti zapojily do celorepublikové soutěže Bi-
ble a my. Po školním kole dvě postoupily do kola okresního, kde v konku-
renci 150 dětí obsadily 3. a 10. místo. Žáci čtvrté a páté třídy, kteří v rámci 
výuky náboženství probírají právě Bibli, zakončili školní rok velkou pokla-
dovou hrou po celé obci, která prověřila jejich znalosti, jejich schopnost 
odhalit nápovědy v keškách je dovedla k zasloužené odměně.

Již nyní se (nejen pro děti z farnosti) připravuje farní tábor na téma 
Dobytí Jeruzaléma, který proběhne v Kelči, takže o zábavu je postaráno 
i v létě. 

Všechny děti a dospělé zveme na farní pouť ke kapličce, která proběhne 
dne 18. 8. 2019.  Součástí poutě bude i malé poutní občerstvení a program 
pro děti i dospělé.

Jan a Alice Košárkovi

9. nultý ročník zimní olymppijády
Nezamysličtí mažoreti se opět nudí, neví co s volným časem, nemají co 

dělat, nemyslí na nic rozumného a pořádného… Tak se baví. Spolu, mezi 
sebou a s druhými. Výsledkem toho je další tragikomické provedení sportu 
a zábavy.

S každým ročníkem je vidět projevující se stáří a únava materiálu. Le-
tošní olymppijáda tedy byla ve znamení oblíbených sešlostí. Mažoreti se 
tak připravují na zapojení se do poslední akce v obci, které se zatím neú-
častnili. Při slavnostním zahájení vystoupili dříve narození občané městy-
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se. Těm mladším, bez přemlouvání a s nadšením, předvedli pohledný tanec 
a ochotu zapojit se a bavit.

V průběhu odpoledne a večera, kdy panovalo příjemně zimní počasí, 
měli možnost reprezentanti Somálska, Polska, Dánska, Turecka, České re-
publiky, Pobřeží slonoviny, Antarktidy, Ukrajiny, Číny, Melounové repub-
liky, Burkiny Faso, Jordánska a nově vzniklého státu Hipakihstánu (nově 
vzniklý stát rozkládající se od splavu směrem k mostu) soutěžit v již tradič-
ních disciplínách běhu na lyžích a sjezdu do pěny. Obě disciplíny si mimo 
dospělých užily především všechny přítomné děti. Novinkou letošní olym-
ppijády byl sjezd na lyžích do kopce. Soutěžící zde předvedli opravdu str-
hující a adrenalinovou jízdu plnou emocí a dechberoucí nasazení na hraně 
svých možností. 

V průběhu odpoledne se o občerstvení sportovních týmů i diváků stara-
li fotbalisté, pěnu přivezli hasiči a přípravu olymppijády, program a průběh 
celé olymppiády jako vždy zajistili nezamysličtí mažoreti (za bezmezné to-
lerance a podpory svých manželek). 

Jan Košárek
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Sportovní úspěchy v atletických disciplínách
V čem jsou naše vesnické děti jiné, škarohlídi by řekli horší? Naše odpo-

věď zní: „V ničem.“ Mají stejné předpoklady, nadání či motivaci jako děti 
ve větších městech, jen k tomu mnohdy nemají lepší podmínky. I přesto 
dosahují velkých úspěchů a často poráží žáky ze sportovních škol, které 
mají na tuto oblast specializaci. Díky průzkumu redaktorek školního časo-
pisu Písařík můžeme konstatovat, že děti tráví svůj volný čas nejraději ven-
ku, a to s kamarády. Velké procento z nich (cca 25 %) pravidelně sportuje 
organizovaně. Tudíž není pravda, že by se naše děti nehýbaly, ba naopak, 
pohyb je pro ně jedna z nejpřirozenějších aktivit. Právě proto se ZŠ Neza-
myslice ve školním roce 2019/2020 zapojila do celorepublikového projektu 
„SPORTUJ VE ŠKOLE“, aby se posílil čas věnovaný pohybu mladších dětí 
ve škole. Hodiny navíc budou probíhat organizovaně v rámci školní druži-
ny či zájmových útvarů ve ŠD.

A jaké úspěchy zažily naše děti na sportovištích?

Štafetový pohár základních škol
Dne 3. května 2019 proběhlo v Prostějově okresní kolo Štafetového 

poháru základních škol. Soutěžilo se ve dvou štafetových disciplínách 
a dvou kategoriích: 8x100m mladší žáci a žákyně, 8x100m starší žáci 
a žákyně, 8x200m smíšená družstva. Družstvo mladších žáků a žaček ve 
složení: Málek Robin, Pinkas Daniel, Pospíšil Tobiáš, Žampach Tomáš, 
Halouzková Tereza, Menšíková Elena, Pavlíková Lucie, Přikrylová Bar-
bora obsadilo ve štafetě 8x100m 3. místo. Družstvo starších žáků a žaček 
ve složení: Matušinec Matěj, Pavelka František, Pijáček Tobiáš, Přikryl 
Adam, Cyprianová Lenka, Hepnarová Karolína, Plevová Veronika, Žup-
ková Markéta obsadilo ve štafetě 8x100m 1. místo. Smíšené družstvo ve 
složení: Matušinec Matěj, Pospíšil Tobiáš, Přikryl Adam, Žampach To-
máš, Cyprianová Lenka, Menšíková Elena, Plevová Veronika, Přikrylová 
Barbora obsadilo 3. místo. V celkovém pořadí získala naše škola krásné 
3. místo.
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Odznaku všestrannosti olympijských vítězů (OVOV) 
Okresní kolo jubilejního 10. ročníku Odznaku všestrannosti olympij-

ských vítězů (OVOV) se uskutečnilo dne 8. 4. 2019 v Prostějově. Soutěžilo 
se v pěti disciplínách: hod medicinbalem, trojskok z místa, přeskoky přes 
švihadlo, kliky a běh na 1000 metrů. Naši žáci dosáhli velkých osobních 
úspěchů. Deset žáků postoupilo do krajského kola OVOV, které se konalo 
v Hranicích na Moravě.

Družstvo ve složení: Župková Markéta, Nosková Lucie, Jančeková Da-
niela, Račanská Tereza, Matušinec Matěj, Přikryl Adam, Vavrys Martin 
a Obruča Tobiáš obsadilo druhé místo a postoupilo do krajského kola. 
V krajském kole toto družstvo získalo pěkné 10. místo. Největším úspě-
chem je ale již 4. rok po sobě postup do celostátního kola v kategorii jed-
notlivců: Tereza Račanská. Dalším skvělým atletem je Matěj Matušinec, 
kterému postup uniknul jen těsně.

Čokoládová tretra
Naši nejmladší závodníci se 10. června 2019 zúčastnili atletických zá-

vodů Čokoládová tretra, které se konaly na stadionu TJ Lokomotiva Olo-
mouc. Jednalo se o vybrané žáky prvního a třetího ročníku ve složení: Karel 
Štěpánek, Matyáš Bartolšic, Robin Málek, Daniel Pinkas, Elena Přibylová 
a Elena Menšíková. I přesto, že nepostoupili do dalšího kola, získali nema-
lou motivaci a první zkušenosti k dalšímu sportování.

Všem zúčastněným děkujeme za příkladnou reprezentaci školy a přeje-
me hodně úspěchů v dalších sportovních kláních.

Mgr. Petr Jordán, Mgr. Petr Slouka a Mgr. Hana Kubíková
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Upozorňujeme na možnost využití inzerování v časopisu Hvězdička.
Celostránková inzerce (A5) za 1000,- Kč.

1/2 strana za 500,- Kč.
Grafi cká úprava inzerátu je na objednateli.
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Zaregistrováno Ministerstvem kultury ČR - MK E 21620.
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Grafi cká úprava a tisk: Tiskárna Brázda, www.TiskarnaBrazda.cz

Plán připravovaných akcí v Nezamyslicích

31.8.2019 – 13:00 
Mikroregion Němčicko se baví – kynologické hřiště 

27.9.2019 – 20:00 
Tradiční nezamyslické vinobraní – kulturní sál SRC

28.9.2019 
hasičské závody o pohár starosty městyse – kynologické hřiště 

28.9.2019 – 10:00 
turnaj  1. ligy v kolové mužů – sportovní hala 

28.9.2019 – 18:00 
posezení u cimbálu - kulturní sál SRC 

30.11.2019 
rozsvěcení vánočního stromu – u kostela sv. Václava

6.12.2019 – 19:00 
koncert skupiny Poutníci – Country vánoce - kulturní sál SRC 


